20 **U**ltima filia supbie ē adulatō. De 20
qua vide. s. adulatō.
Surdus: Utrū surd⁹ mut⁹ z cec⁹
sit possint h̄bere m̄t̄imonitū. P̄t̄
mo v̄l q̄ sic. qz p̄ mulierē nāl̄r cogno-
scere. Itē h̄z rōnē nālē. In h̄ritū v̄l qz
nunq̄ vidit̄ m̄t̄imonitū h̄l. nec and⁹
uit. z sic cū ignoret qd sit m̄t̄imonitū
nō v̄l q̄ possit̄ p̄sentire in m̄t̄imonitū
Nōst. p̄nt̄ recitat̄ Panoz. i. c. cū ap̄o.
de spon. d̄ict̄ ai aduertēdū v̄trū possit̄
exp̄imere suū p̄sensum i h̄hendo. z b̄z
admūt̄. al̄o repellit̄. ex gestis. n. z

gnis discerit? Index paderabit: et in du-
 bito pfulced? eēt pnceps. Nodiernis tū
 tpbus, vidim? surdos et mutos pxisse
 mfirmontū. Et maxie hēm? vna mu-
 lier surda et muta a natiuitate q̄ p̄xi
 mfirmontū cū vnoviro p signa et nut?
 stetit cū eo p. xl. ānos et plus: et adhuc
 ambo vltimē optie cognoscit vires ma-
 trimōij et nās et? vt pz pmo q̄ ad isepa-
 bilitatē exq̄cohabitauit secū p tot ānos
 Secūdo q̄ ad bonū fidei: qz est tste vir-
 tuts et p̄tinetē qz nec ēt ab alio q̄ vi-
 ro suo p̄mitteret se tangi vel osculari.
 Immo quod miruz est, quia vir eius
 adulter erat que fuit vt fieret diuoxitū
 inter eos.

Suspensio sūm Bui. dī q̄nqz q̄ ad se
 q̄nqz q̄ ad se et alios q̄n. i. p̄ sniaz cō-
 nio vl' hois ē suspēs? Et tal' tū abste-
 re ab officio. An aut' alij teneant abste-
 nere vide. s. Clericus. iij. s. ij. et excōl
 catlo. vi. s. xiiij.

Item An sit suspēs? ab offō dicat suspēsus
 a iurisditiōe. gl. notabil' i. c. audiuit?
 xxiij. q. i. dīc qz suspēsus ab offō tū n̄
 p̄tea q̄ sūt officij. vtp̄ta celebrare sed
 bñ p̄tea q̄ sūt iurisditiōt: vt puta p̄ferre
 p̄bēdā. Si at' qz ē suspēs? a iurisditiōe
 n̄ p̄tea q̄ sūt iurisditiōt. sed bene pōt
 ea que sunt officij. Si at' suspēs? ē ab
 viroqz tūc neutri p̄t. Sz tu dīc lat' hz
 gl. et cōiter doc. i. c. cū dilect?. de p̄ue. qz
 suspēsus ab offō nō p̄t iurisditiōem
 exercē: nec eligē: nec bñficia p̄ferre.
 et hac opi. fac. d. c. cū dilect?. et tex. a
 p̄rio. i. c. si celebrat' d. cl. ex. m. et h. opi.
 plz. Inn. et Lōpo. q. viciū qz suspēs? ab
 offō et bñficio. vl' offō: tū vl' simplr itel-
 ligit' suspēsus ab oib? p̄dicit. qz appel-
 latōe suspēsōis i gñe itelligit' d malo-
 ri suspēsōe. ar. c. si que. de sen. ex. Se-
 c? dīcūt i suspēsō a pōtifficalib?. vel in
 eo cū ē iterdīct' i gressus ecclie. Nā ista
 iterdīcta n̄ extēdūt vltra i eis exp̄ssa.
 Pā. at. i. d. c. cū dilect?. addit dī. qz aut
 qz ē suspēsus miori suspēsōe q̄ itelligit'
 pp̄ p̄cipationē cū excōicatio: et illa nō
 p̄uat facultate exercēdī iurisditiō alia
 nec facultate eligēdī. sz solū p̄cipatio

ne sacro op. Et pp̄ h̄ nō pōt eligi i pla-
 tū de hoc ē tex. clar? in. d. c. si celebrat
 Aut ē altcut iterdīctus i gressus ecclie
 et tūc solū ē p̄uat? p̄tate exercēdī ordi-
 nē i ipsa ecclia. et i ea celebrat' efficit' ir-
 regularis. vt i. c. is cut. de sen. ex. li. vi.
 vñ si ex ecclia celebraret n̄ icurreret
 penā de q̄ tū dīc vt ibi no. hac tū iterdī-
 ctū nō p̄uat facultate exercēdī iurisditiō-
 onalia vel eligēdī. aut suspēdit' ep̄s a
 pōtifficalib?. et tūc solū cēset suspēs? ab
 illis q̄ depēdēt ab ordie pōtifficali. et si
 ab alijs: tūc p̄tate sic suspensio pōt
 exercē iurisditiōnalia: qz vt dīxi iurisditiō-
 ditiō alia sūt sepata ab hīs q̄ sūt ordie pō-
 tifficali. vt i. c. trāsmittam. d. elec. Et hz
 Dost. sic suspēsus a pōtifficalib? si cele-
 brat i pōtifficalib? n̄ ē irregularis quia
 pōtifficalia nō sūt d' sba celebratiōt. nec
 debem? aliquid iudicare irregularē. nē
 si iuciat' exp̄ssus. Qñqz qz suspēdit' a
 bñficio. et tūc nō itelligit' suspēsus a of-
 ficio vel iurisditiōe. Vñ esone? suspē-
 sus a suis bñficijs pōt eligere. vt i. c. cū
 vintonēsis. lūcto. c. cū i cūctis. de elec.
 Et no. gl. in. d. c. cū vintonēsis. qz sus-
 pēsio a bñficio solū extēdit' ad fructus
 bñficioz: nō at' ad facultatē admistrā-
 dī i spūalib? vel tpalib?. Qñqz suspen-
 dit' qz ab offō et beneficio simul vel
 suspēdit' simplr: et tūc siue sit suspēsus
 hoies: siue a canone inserēte penā. vt in
 casu. c. i. de re tu dī. li. vi. dīcere qz talis
 suspēsio p̄uat facultate exercēdī iurisditiō-
 tionē spūalē et cōferēdī bñficia et eli-
 gēdī. Qd itellige durate suspēsōe. Nā
 ista sunt fundata sūp ordie eccliastico
 Nā laicus nō pōt ista exercere. vt xvi.
 dī. bñ qdē. Si qz suspēdit' a fundamē-
 to iure vide suspēsus ab oi edificio qd
 est. s. fundamentū. i. q. i. cū paulus. Et
 nota qz verbū. officij est valde latum.
 Nā, qz qd hz electus est officij p̄ter bñ-
 ficiū. qz suspēdendo te officio: videor te
 suspēdere nedū ab ordie: sed et ab oi
 offō clericali. Si aut' qz suspēdit' sim-
 plr ab ordine: tūc si suspēdit' ab ordie
 pōtifficali: solū credo illa suspēsū ab
 his q̄ sūt ordīnis ep̄alis. nō autem ab

hō q̄ sunt iurisdictionis. ar. eoz. q̄. s. di.
 xi. q̄. q̄ s̄ suspēsus a p̄tificialib⁹. Aut
 simplr q̄ s̄ suspēsus ad ordie: z t̄ d̄
 cerē pp̄ q̄dā p̄nāz q̄ cētefcē suspēsus
 ab oib⁹ q̄ sunt fūdata sup̄ ordīnē. vt a
 iurisdictione sp̄ualī z oib⁹ filib⁹. aut q̄ s̄
 suspēsus ab offō: z cētefcē d̄recte suspē
 sus a iurisdictione sp̄ualī z facultate eligē
 di z p̄ferēdi b̄nificia p̄q̄dā p̄nāz. q̄. ac
 de an. in cle. cupiētes. de pe. p̄dit d̄stīn
 tōe Bas. d̄ cal. q̄ aut q̄ s̄ suspēsus ab
 offō: aut b̄nificio: aut viroq̄. Si a b̄nifi
 cio siue a iure. siue ab hoīe nō ē suspē
 sus ab offō. q̄ offm̄ nō est accessorium
 ad b̄nificiū. lz eō si est suspēsus ab offō
 aut p̄ dictionē taxatiuā tm̄. aut simplr
 p̄rio casu planū est q̄ nō est suspēsus
 a b̄nificio cū tm̄. sit suspēsus ab offō. q̄
 hoc sine pmulgatio voluit. Si aut̄ est
 suspēsus simplr ab officio: aut h̄ ē ab
 hoīe: aut a iur: si a iur̄ aut pp̄ crien. aut
 pp̄ ifamā vel p̄tumactā. Si pp̄ crimē
 n̄c p̄to q̄ suspēsus ab offō sit suspē
 sus etiā a b̄nificio. vt. c. eos. z. c. sigs sa
 cerdotū. lxxi. di. Si aut̄ pp̄ infamāz
 vel p̄tumactā sit suspēsus ab offō: nō ē
 suspēsus a b̄nificio. vt in. c. p̄sbyter. si
 a plebe. ij. q. v. Si aut̄ ab hoīe: est sus
 pēsus ab officio. Si hoc est pp̄ crimē
 graue. t̄c est suspēsus etiā a b̄nificio.
 Si aut̄ pp̄ crimē leue: vel etiā pp̄ ifa
 miam vel p̄tumactā nō est suspēsus a
 b̄nificio. Si est suspēsus ab viroq̄: aut
 h̄ est p̄ dictionē. et. z t̄c planū ē. aut p̄
 dictionē. vel. z t̄c p̄to tal̄ snia nō v̄z
 pp̄ icertitudinē fm̄ Bos. h̄ ille. Inno.
 s̄t d̄c simplr q̄ suspēsus ab offō tm̄ nō
 d̄z p̄cipere fructus b̄nificior̄ p. c. pasto
 ralis. de ap. S̄z No. hoc intelligit q̄ ē
 suspēsus pro graui cā. Secus si pro le
 ui vel infamā. z nō est cōtumax.